
 

 

POSTANOWIENIE NR 1697/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Miasteczko Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Miasteczku Śląskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1697/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Szkoły Podstawowej Nr 1, ul. Dworcowa 8, 42-610 

Miasteczko Śląskie: 

 

1. Marcin Adam Banasz, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Miasteczko 

Śląskie 

2. Klaudia Wioleta Bednarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

3. Rafał Henryk Czaja, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Miasteczko Śląskie 

4. Aneta Anna Górny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Tomasz Jan Hońca, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

6. Sylwia Kocot, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Miasteczko 

Śląskie 

7. Iwona Joanna Lisek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

8. Karolina Anna Ogrodnik, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

9. Amadeusz Artur Szymański, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Dworcowa 8, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Barbara Anna Banasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miasteczko Śląskie 

2. Małgorzata Zuzanna Bańczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

3. Zofia Haczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

4. Kamila Maria Hońca-Bronka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

5. Aneta Jadwiga Panek-Bula, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Weronika Barbara Pudlik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

7. Tomasz Szymon Sołga, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Adrianna Jessica Swoboda, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Miasteczko Śląskie 

9. Marta Maria Wachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Srebrna 24, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Anna Urszula Hanak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

2. Jolanta Adela Kolano, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

3. Joanna Magdalena Kopyciok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Irena Grażyna Langer, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Bartosz Jakub Lesiak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Oliwer Michał Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

7. Katarzyna Maria Rulewska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Miasteczko Śląskie 

8. Ewa Magdalena Skrobek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

9. Agnieszka Katarzyna Sołga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miasteczko 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Harcerska 5, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Adam Piotr Augustyniok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Laura Boroń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lubsza 

3. Ewelina Jelonek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Daniel Kowol, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Miasteczko 

Śląskie 

5. Katarzyna Małgorzata Kowol, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Joanna Anna Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

7. Jagoda Anna Kupczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

8. Justyna Ewa Opara, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tworóg 

9. Oliwia Eliza Rosół, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP Brynica, ul. Władysława Łokietka 5, 42-610 

Miasteczko Śląskie: 

 

1. Marcin Mariusz Droś, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

2. Alina Maria Jelonek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Emilia Joanna Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Katarzyna Jolanta Rosół, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Jolanta Anna Sobieraj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miasteczko 

Śląskie 

6. Jolanta Mariola Szneider, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

7. Beata Sabina Wyjadłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świerklaniec 

 

 


